СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
  «25» марта 2024 года

                                                № 163
п.г.т.Оловянная
 Об утверждении отчета о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Оловяннинское» за 2023 г.
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом   приватизации имущества, находящегося                                 в муниципальной собственности городского поселения «Оловяннинское» на 2023 г., утвержденным решением Совета городского поселения «Оловяннинское» от 18.10.2022 г. №88, руководствуясь Уставом городского  поселения  «Оловяннинское» Совет городского поселения «Оловяннинское» р е ш и л:
1. Утвердить отчет о приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Оловяннинское» за 2023 год согласно приложения №1.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде в администрации городского поселения «Оловяннинское», а также на сайте администрации городского поселения «Оловяннинское»  www.оловянная.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования.
Глава городского поселения
 «Оловяннинское»                                                                           О.А. Васильева
Приложение №1к Решению Совета

городского поселения «Оловяннинское»

№163 от «25» марта 2024 г.
	№ п/п
	Наименование, дата приватизации
	Способ приватизации
	Адрес местонахождения
	Характеристика объекта
	Цена сделки, руб.

	1
	Грузовой автомобиль ЗИЛ ММЗ 4502
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Оловянная,

ул. Московская, 52

	регистрационный знак – К 922 ТР 75 RUS, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, марка, модель ТС –  ЗИЛ ММЗ-4502, наименование (тип ТС) –  грузовой цистерна, категория ТС – С, год изготовления ТС –  1985, модель, № двигателя – 130478614 №2406504, шасси (рама) № - не установлен, кузов (прицеп) не установлен, цвет кузова (кабины) – зеленый, мощность двигателя, л. с. (кВт) –  150 (100), рабочий объем двигателя, куб.см. - 10025, тип двигателя –  бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг. - 10850, масса без нагрузки, кг – 4800, организация изготовитель ТС (страна) – не установлен, наименование организации выдавшей паспорт ТС – не установлен, дата выдачи паспорта – 14.11.2012 г., серия и номер ПТС – 75 НЕ 709790. Цистерна: серия и номер ПТС – 75ВВ 004935, дата выдачи паспорта – 14.11.2012 г., год изготовления – 1985, цвет – зеленый
	45 750,00

	2
	Грузовой автомобиль МАЗ 5335
	Открытый аукцион
	Забайкальский край, Оловяннинский район, п.Оловянная,
	регистрационный знак – Е 695 РК 75 RUS, идентификационный номер (VIN) – отсутствует, марка, модель ТС –  МАЗ 5335, наименование (тип ТС) –  грузовой самосвал, категория ТС – С, год изготовления ТС –  1980, модель, № двигателя –  236 №519596, шасси (рама) № - не установлена, кузов (прицеп) не установлен, цвет кузова (кабины) – зеленый, мощность двигателя, л. с. (кВт) –  180, рабочий объем двигателя, куб.см. –  не установлен, тип двигателя –  бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг. - 14825, масса без нагрузки, кг – 6600, организация изготовитель ТС (страна) – МАЗ Россия, наименование организации выдавшей паспорт ТС – не установлен, дата выдачи паспорта – 24.01.2001 г., серия и номер ПТС – 75 ЕР 612438
	52 800,00